Kontaktirati i posjetiti nas moZete u poslovnicama

PAZIN

Stancija Pataj 83
52 000 Pazin

tel: 052 427 025

megapack@megapack.info

PROFESIONALNE VAKUUM VRECICE

RLIEKA
Turkovo 1

51 000 Rijeka
tel: 051 809 637

rijeka@megapack.info

mob: 099 46 96 250

*glatke, kristalno prozirne

*bolja transparentnost i estetika samog prozvoda
*koekstrudirana folija visoke kvalitete

*odli¢na barijerna svojstva PA/PE materija

71011071
T1011066
71011069
71011072
T1011067
T1011070
71011068

150 x 300 MM 70 MY 100 KOM/PAKET
200 X 250 MM 70 MY 100 KOM/PAKET
200 X 300 MM 70 MY 100 KOM/PAKET
200 X 400 MM 90 MY 100 KOM/PAKET
250 X 350 MM 90 MY 100 KOM/PAKET
300 X 400 MM 90 MY 100 KOM/PAKET
350 X 450 MM 90 MY 100 KOM/PAKET

*cijene su izraZene bez PDV-a.

Kontaktirati | posjetiti nas moZete u poslovwnicama

PAZIMN

Stranjga 4

52 000 Pazin
tel: 062 427 025

RIJEKA
Turkova 1

4,51 EUR
9,03 EUR
5,97 EUR
9,16 EUR
9,95 EUR
13,67 EUR
15,26 EUR

51 000 Rijeka

tel: 051 809

|pazin@meqapack.iﬂf_b

637

mob: 099 46 96 250

riieka@meaapack info

ZAGREB
Sigiceva ulica 3
10 000 Zagreb
tel: 01 2090 27§
Mob: 098 220 0
zagreb@megag

ZAGRER
Sigiceva
10 000 Z
tel: 01 2C
Mob: 098
Faare b
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